
Uchwała Nr 1/2019

Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli
z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej 
Woli, powołanej do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy

Żabia Wola
zarządzonych na dzień 29 września 2019 r.

Na podstawie art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 regulaminu terytorialnych 
komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 3 września 2018 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i 
obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz 
ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie powołanych do przeprowadzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad m.st. Warszawy 
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, Gminna Komisja Wyborcza 
w Żabiej Woli

uchwala, co następuje:

§ 1-

Pan/i Ewa Maria Grzywna został/a wy brany/a na Przewodniczącego Gminnej Komisji 

Wyborczej w Żabiej Woli, powołanej do przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

do Rady Gminy Żabia Wola zarządzonych na dzień 29 września 2019 r.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

j t

* Żabiej Woli
jć Komisji)-,


